｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：師大數學字第1111026135號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：APMO2023初選考試簡章(49483_1111026135-0-0.pdf)

檢送「2023年亞太數學奧林匹亞競賽初選考試」報名簡章
1份，敬請協助所屬學生辦理報名事宜，請查照。

考試日期

第一階段：111年10月30日（星期日），上午10：00至
12：00。
第二階段：112年2月1日（星期三），上午9：30至13：
30。

報名時間：111年9月21日上午10：00至10月4日下午17：
00。
報名方式：網路報名，逾期不受理。

相 關 資 訊 請 參 閱 ： 數 學 奧 林 匹 亞 辦 公 室 網 頁

https://tpmso.org/tmo/。
洽詢電話：國立中央大學數學系數奧辦公室曾遠涵助理

(03)422-7151轉65481。

正本：各公私立高級中學、各縣市政府教育局

副本：本校理學院數學系、理學院數學系副教授 林延輯

校長 吳正己

地址：106308臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：李君柔
電話：02-77496600
傳真：02-29332342
電子信箱：emily491@ntnu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月22日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/22
16:24:50

第1頁，共1頁

教務處 111/09/22

1110007406